1

关于团体标准《广州市黄埔区 广州开发区“粤港

澳大湾区食品安全 智能化监管示范园区”食品制

造示范企业评价准则》批准发布公示

黄埔食安协字（2020）01 号

各位会员单位及相关单位：

为贯彻落实《国务院关于印发深化标准化工作改革方案的通知》(国

发〔2015〕13 号)要求，根据《广州市黄埔区食品安全协会团体标准管理办

法》的规定，经专家审查通过,现批准《广州市黄埔区 广州开发区“粤港澳

大湾区食品安全 智能化监管示范园区”食品制造示范企业评价准则》为本

协会团体标准，标准编号：T/GZHPSPSA 001-2019,自 2020 年 6 月 1 日起施

行。

现予公告。

广州市黄埔区食品安全协会

2020 年 4 月 15 日

广州市黄埔区食品安全协会

共享资源 、共同进步 、共同发展